eos canonicatu, praebenda, dignitatc, be-

neficio et officio privamus, privatosque

ad futura inhabiles declaramus eo ipso.

^ 7. Decernenles sic, in bis et aliis om-

Sic semper nibus supradiclis
,
per eosdem iudices et

indicar, vnii; quosvis alios, omoi et quacumque aliter

iudicandi et inlerpretandi facullate peni-

tus adempia, ubiquc iudicari debere; ac

Tran-'iumplis

creili praccipil;
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irritum et inane qiiicquidsecus per quos-

cumque, scienter vel igiioranfer, contige-

rit atlentari, non obstanlibus contrariis

quibuscnmque.

§ 8. Volumus autem ut praesentes in

Cancellariae Apostolicae libro, appellato

quinterno, desciibanlur, ipsorumq. exem-

pla notarli publici manu et praelali ec-

clesiastici eiusve ciiriae sibilo obsionafa,

eamdem illam omnino fidém, in iudicio

et extra illud, ubique locorum facianl

quod ipsaemel praesentes facerent, si es-

sent exbibitae vel ostensac.

§ 9. Nulli ergo omnino liominum eie.

Datum Romae apud S. Petnim, xn

kalendas ianuarii, anno Domini mdlxix^

pontificalus nostri anno iv.

-j- Ego Plus catbolicae Ecclesiae episcop. P'»P'18 »"1isc

Dat. dic2i decemb. 1569, poiitif. anno iv.

SancUonem
poenalem addii.

CXLVIII.

Dxuiì sentcnlia; dejÌHiiivcc conforiiics, latte

prò fabrica S. Pelri de Urbe, facitint

rem iudicatam in ca parte in qua

mnt ronformes ; et eommissiones ap-

pcllatiomun, quac sìmpliciter concedc-

rcntnr a Signatura, semper intelligun-

liiratm chivsula sine praeiudieio exe-

culionis duarum conlbrmiuni i.

Pius episcopus servus servorurii Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Etsi omnium litium iìnem ea, qua pos-

sunuis, celcrilate procuramus, eas tamen

quae fabrica nostra S. Petri, prò cxecu-

tione legatoruni ad pias causas reliclorum

recuperatioae, bonorum ecclcsiasticorum

male alienatorum et aliorum iurium suo-

rum agitai, ne in nimislongum, cum ipsius

fabricae detrimento, protrahanlur, libeii-

ter accelerare salagimus, et ad eas ope-

rarias luanus favorabililer imparlimur.

1 Celerà, qune fabricam re.spiciuTit, vide in Cle-

meiilis VII constilutione lil , .4dmoiiet, luin. vi,

pag. 48.

Exordium.
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Cans;i liuills

coiistjlutìonjs.

Duafi senlen-

liae prò falirì-

ea faciuiu rem
iudicalani, et

conjmissiones

appeHaliouum

slgoatae cen-

•enlurcumclau-

Eula sine prae-

iiidicùì execu-

tionis duartim

eonformitm 2.
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§1. Accopimiis sane niipor quoti le-